
RP-0211-75/2023  

 

Zarządzenie nr 75/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie terminarza rekrutacji na anglojęzyczne studia II stopnia  

rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu 

UPP zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Elektroniczna rejestracja kandydatów na anglojęzyczne studia II stopnia odbędzie się 

w dniach od 15 listopada 2023 r. do 20 czerwca 2024 r. 

2. W terminie określonym w ust. 1 kandydaci wnoszą opłatę rekrutacyjną i zamieszczają 

w systemie skany wymaganych dokumentów, a wydziałowe komisje rekrutacyjne dokonują 

oceny tych dokumentów i kwalifikują kandydatów do przyjęcia. 

3. W razie potrzeby, w terminie określonym w ust. 1 i uzgodnionym z kandydatem, wydziałowa 

komisja rekrutacyjna może przeprowadzić z kandydatem rozmowę kwalifikacyjną 

(egzamin). 

4. Ogłoszenie kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia następuje sukcesywnie, najpóźniej 

do 30 czerwca 2024 r. 

5. Ustala się 15 lipca 2024 r. jako ostateczny termin wniesienia przez zakwalifikowanych 

kandydatów opłaty za pierwszy semestr studiów. Wniesienie opłaty za studia jest 

wymagane do podjęcia decyzji o przyjęciu na studia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

          Rektor 

         /-/ 

 

      prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 


